[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2025г. № 430
          пгт. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области                Ю.Е. Захарченковой

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области                                от 06.02.2025 г. № 111, на основании ходатайств директора Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система» С.П. Аргуновой от 06.05.2025 г. № 61.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Захарченкову Юлию Евгеньевну, библиотекаря отдела комплектования и обработки литературы Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная  библиотечная система», за добросовестный труд, стабильное выполнение плановых показателей, внедрение в профессиональную деятельность инновационных технологий и в связи с празднованием общероссийского Дня библиотек.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg